



## Подарок к каждому заказу

комплексного ремонта квартиры

- 1 Натяжной потолок
- 2 Дизайн проект
- 3 Уборка после ремонта

Тел.офиса: +7-812-507-60-60

<https://100remontoff.ru>

Тел.сметчика: +7-904-552-30-17 Дмитрий

e-mail : [delayem.remont@bk.ru](mailto:delayem.remont@bk.ru)

5% = 50367 рублей

Адрес объекта: \_\_\_\_\_

Смета составлена \_\_\_\_\_ имя замерщика Дмитрий

тел:+7-904-552-30-17

Приложение №1 к договору № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ 2020г.

Сводная таблица							
	Потолок	Стены	Пол	Электро работы	Сантех работы	Прочие	Итого
1	Коридор	0	15285,75	5891	3063	0	24240
1	Кухня	4414	13023,37	1600	9740	0	28777
1	Итого по работам						53018
1	Стоимость работ с учетом скидки				5%	=	50367
1	ИТОГО ПО ОБЪЕКТУ. СТОИМОСТЬ РАБОТ						

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

С радостью поможем Вам сделать красивый и качественный ремонт.



## Подарок к каждому заказу

комплексного ремонта квартиры

- 1 Натяжной потолок
- 2 Дизайн проект
- 3 Уборка после ремонта

Наименование помещения **коридор**

Смета составлена \_\_\_\_\_ имя замерщика **Дмитрий**

тел: +7-904-552-30-17

Приложение №1 к договору № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ 2020г.

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
2,42	2,69	2,57	6,51	0	6,77	10,22	19,50

1	<b>Стены</b>				ед. изм.	кол-во	цена	сумма
1	Грунтовка стен				м2	19,50	55	1072
1	Сверление отверстия в ГКЛ				шт	1	95	95
1	Установка штукатурных маяков				м2	12,30	70	861
1	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью				м2	12,30	425	5228
1	Грунтовка стен				м2	12,30	55	677
1	Проклейка «серпянкой»/малярной лентой изаделка швов ГКЛ				м/п	7,50	95	713
1	Шпаклевка стен под оклейку обоями (2 слоя с ошкуриванием)				м2	14,90	350	5215
1	Шпаклевка стен ГКЛ под оклейку обоями (2 слоя с ошкуриванием)				м2	4,60	310	1426
1	<b>Итого по разделу стены.</b>							<b>15286</b>
1	<b>Пол</b>				ед. изм.	кол-во	цена	сумма
1	Грунтовка пола				м2	6,51	45	293
1	Устройство наливных полов				м2	6,51	265	1725
1	Настил линолеума бытового, ковровина				м2	6,51	225	1465
1	Монтаж плинтусов пластиковых				м/п	10,22	130	1329
1	Установка порожков				шт	3	360	1080
1	<b>Итого по разделу пол.</b>							<b>5891</b>
1	<b>Электромонтажные работы</b>				ед. изм.	кол-во	цена	сумма
1	Установка, подключение коробки распределительной				шт	1	569	569
1	Прокладка кабеля				м/п	16,50	58	949
1	Сверление ниши под электроточки				шт	2	403	805
1	Установка подрозетника				шт	2	70	140
1	Установка электроточки				шт	2	300	600
1	<b>Итого по разделу электромонтажные работы</b>							<b>3063</b>
1	<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>							<b>24240</b>

Составлено:

Согласовано:

(подпись)

(подпись)



## Подарок к каждому заказу

комплексного ремонта квартиры

- 1 Натяжной потолок
- 2 Дизайн проект
- 3 Уборка после ремонта

Наименование помещения **КУХНЯ**

Смета составлена \_\_\_\_\_ имя замерщика **Дмитрий** тел:+7-904-552-30-17

Приложение №1 к договору № \_\_\_\_\_ от \_\_\_\_\_ 2020г.

Длина	Ширина	Высота	Площадь пола	Проемы, окна	Проемы, двери	Периметр	Площадь стен с вычетом проёмов
2,4	2,15	2,57	5,16	1,9	1,97	9,1	19,52

1	Потолок	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	Сверление отверстия в реечном потолке	шт	6	95	570
1	Устройство потолков реечных до 10м2	м2	5,16	745	3844
1	<b>Итого по разделу потолок.</b>				<b>4414</b>
1	Стены	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	Грунтовка стен	м2	19,52	55	1073
1	Установка штукатурных маяков	м2	7,00	70	490
1	Штукатурка стен по маякам до 3 см гипсовой смесью	м2	7,00	425	2975
1	Грунтовка стен	м2	7,00	55	385
1	Проклейка «серпянкой»/малярной лентой изаделка швов ГКЛ	м/п	7,50	95	713
1	Шпаклевка стен под оклейку обоями (2 слоя с ошкуриванием)	м2	14,32	350	5012
1	Шпаклевка стен ГКЛ под оклейку обоями (2 слоя с ошкуриванием)	м2	4,20	310	1302
1	Грунтовка стен	м2	19,52	55	1073
1	<b>Итого по разделу стены.</b>				<b>13023</b>
1	Пол	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	Грунтовка пола	м2	5,16	45	232
1	Устройство наливных полов	м2	5,16	265	1367
1	<b>Итого по разделу пол.</b>				<b>1600</b>
1	Электромонтажные работы	ед. изм	кол-во	цена	сумма
1	Установка, подключение коробки распределительной	шт	1	569	569
1	Штробление кирпичных стен под эл.кабель	м/п	7,50	259	1941
1	Прокладка кабеля	м/п	18,00	58	1035
1	Заделка штроб	м/п	7,50	63	474
1	Сверление ниши под электроточки	шт	5	403	2013
1	Установка подрозетника	шт	5	7	35
1	Установка электроточки	шт	5	300	1500
1	Установка светильников точечных	шт	6	362	2174
1	<b>Итого по разделу электромонтажные работы</b>				<b>9740</b>
1	<b>ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ</b>				<b>28777</b>

Составлено:

Согласовано:

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(подпись)